EXAME TEORICO

cODIGO DE
INSCRIGAO

00058.063498/2025-12

DATA DE
REALIZAGAO DO
EXAME TEORICO
(FGV)

15/08/2025

UF DE
REALIZACAO DO
EXAME TEORICO

SP

NOTA DO
EXAME
TEORICO

7,7

07/11/2025

0,7

0,8

3,39

4,58

9,78

9,16

32

SIM

9,5

RESULTADO FINAL

APROVADO

00058.100986/2024-37

22/10/2025

SP

7,7

07/11/2025

0,65

0,73

3,24

3,61

9,24

7,22

37

SIM

8,2

APROVADO




