

**RESULTADO FINAL - NOVEMBRO**  
**CERTIFICAÇÃO DE INSTRUTORES AVSEC - 2025**

EXAME TEÓRICO				DATA DE AGENDAMENTO/REALIZAÇÃO DO EXAME PRÁTICO (ANAC)	EXAME PRÁTICO												RESULTADO FINAL
CÓDIGO DE INSCRIÇÃO	DATA DE REALIZAÇÃO DO EXAME TEÓRICO (FGV)	UF DE REALIZAÇÃO DO EXAME TEÓRICO	NOTA DO EXAME TEÓRICO		Aspectos pedagógicos			D - Aspectos Técnicos (5,0)	Nota consolidada Aspectos pedagógicos (com penalidades, se houver)	Nota consolidada Aspectos técnicos	Tempo de aula expositiva	Penalização conforme Portaria nº 9.888/SPL, de 28/11/2022.	Adequação do tema da aula	Tópicos do roteiro ausentes	NOTA FINAL PRÁTICA		
					A - Recursos Instrucionais (0,7)	B - Plano de Aula (0,8)	C - Aspectos Didáticos Comportamentais (3,5)										
<b>Instrutor de Inspeção de Segurança da Aviação Civil – ISCR</b>																	
00058.063498/2025-12	15/08/2025	SP	7,7	07/11/2025	0,7	0,8	3,39	4,58	9,78	9,16	32	0	SIM	0	9,5	APROVADO	
00058.100986/2024-37	22/10/2025	SP	7,7	07/11/2025	0,65	0,73	3,24	3,61	9,24	7,22	37	0	SIM	0	8,2	APROVADO	